[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2018г.

№ 19
хутор Безлесный
О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 5 от 10 января 2014 года «Об образовании  межведомственной комиссии по вопросам проведения этносоциального мониторинга и реализации мероприятий в сфере  межнациональных отношений на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В связи с кадровыми изменениями произошедшими в администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 5 от 10 января 2014 года «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам проведения этносоциального мониторинга и реализации мероприятий в сфере межнациональных отношений на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.И. Кочерова.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского  сельского
поселения Усть-Лабинского района

В.И. Кочеров
Приложение № 1
к постановлению администрации

Ленинского сельского

поселения  Усть-Лабинского района

от 20.03.2018 года № 19
Состав межведомственной комиссии по вопросам проведения этносоциального мониторинга и реализации мероприятий в сфере  межнациональных отношений на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района
	В.И. Кочеров
	- глава Ленинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Д.С. Пулека
	начальник общего отдела
- заместитель председателя комиссии;

	А.В. Абраменков
	- директор МКУ КДЦ «Надежда», секретарь комиссии;

	ЧЛЕНЫ ШТАБА ПОСЕЛЕНИЯ:

	Н.М. Дамирчян
	- заведующий филиала МБУК «Центральная районная библиотека муниципального образования Усть-Лабинский район»

	Е.В. Полтавец
	- директор МБОУСОШ №18;

	В.П. Авджян
	- заведующая МБОДОУ №20;

	В.В. Парамзин
	- депутат Совета;

	А.А. Павленко
	- участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Усть-Лабинскому району (по согласованию);

	Л.Г. Федоркова
	- социальный педагог МБОУСОШ №18;

	Н.Н. Соколовский
	- директор МКУ ФСЦ «Заря»;

	И.И. Соловьева
	- специалист ОПСН

	И.В. Чинченко
	- фельдшер амбулатории хутора Безлесный

	О.Н. Лазаренко
	- инспектор ОПДН Отдела МВД России по Усть-Лабинскому району

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

В.И. Кочеров
_1451307102